
 
 

 
 

 
 
 

PROCESSO SELETIVO PUBLICO – N° 001/2017. 

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 006/2018 
 
A Presidente da Comissão Organizadora do Processo Seletivo Publico nº 001/2017 
da Prefeitura Municipal de Figueirópolis D’Oeste – MT, nos termos dos itens 3 e 3.1 
do Edital nº. 001/2017, visando atender aos princípios constitucionais da 
legalidade, impessoalidade, moralidade, publicidade e eficiência. 
 
RESOLVE:  
 
I – Divulgar o Resultado Final do Processo Seletivo Publico – 001/2018 após 
decorridos os prazos recursais. 

ORDEM NOME DO CANDIDATO 
PONTUAÇÃO 

FINAL 
SITUAÇÃO 

1 CLAUDIA MARQUES DE OLIVEIRA 93 APROVADA 

2 ADRIANA LACERDA TEIXEIRA 61 CLASSIFICADA 

3 PALOMA INGLED CANDIDO SILVA 55 CLASSIFICADA 

4 ELEN ANDRADE DOS SANTOS GOMES 54 CLASSIFICADA 

5 JOSILENE DE SOUZA ROCHA 46 CLASSIFICADA 

 
 

Figueirópolis D’Oeste – MT, em 07 de Fevereiro de 2018.  
 
 
 
 

ELAINE CLAUDIA DO NASCIMENTO FREITAS 
Presidente da Comissão do Processo Seletivo Publico 

 


